
~II~I~I II~~II~I ~I II~~ II~~ II~I ~II ~I~II I~II~ IMII~
S8~9P~~UA6N1

E.ON Česká republika, s.r.o., Poděbradovo nám. 2,79727 Prostějov E.ON Česká republika, s.r.o.
Regionální správa Prostějov

DOPORUČENĚ Poděbradovonám.2
797 27 Prostejov

Město Blansko www.eon-distribuce.cz

Mgr. Ivo Polák
nám. Svobody 32/3

678 01 Blansko

Naše značka
37874-13007770/

Prostějov, 18.10.2018

Upřesnění podílu zákazníka na oprávněných nákladech — předpis
platby

Vážený Žadateli,
na základě smlouvy o přeložce č. 13007770 z důvodu realizace Vaší
stavby Blansko, Zborovce - zpevněné plochy v okolí bytových domů
Zborovecká č.p. 1598 a 1599 - I. ETAPA Vám zasíláme upřesnění
úhrady platby zákazníka.

Výše nákladů na provedení přeložky dle smlouvy stanovená
na základě měrných nákladů činí: 79 255 Kč
V současné době byla zpracována projektová dokumentace stavby:

Blansko, Zborovecká - přeložka kabelu NN. Dle rozpočtu byly
upřesněny náklady na přeložku:

Upřesněná částka: 86 065 Kč

Již uhrazená částka 12 000 Kč
Zbývá k úhradě 74 065 Kč
Uvedenou částku uhraďte na účet provozovatele distribuční soustavy:
Bankovní a. a.s.
číslo účtu:
konstantní symbol při bezhotovostní platbě nebo při platbě
v hotovosti
variabilní symbol:
Datum platby do: lSti dnu od data v záhlaví dopisu.

Sídlo společnosti:
S prateiskym pozdravem F.A. Gerstnera 2151/6

České Budějovice 7,
37001 České Budějovice
Společnost je zapsána

Hana Liedermannová v Obchodním rejstříku

Standardní připojení vedeném Krajským soudem
v Českych Budejovicich,

E.ON Ceska republika, s.r.o. oddíl C, vložka 15066

IČ: 25733591


